
N3 -

04 70 46 16 04Rue Felix Mathé  - Palais des Sports    03000 Moulins

BCMO Moulins

3 Bandes Billard 2,80 m Championnat : DISTRICT

JOUBERT Eric Tour 4            
Joueurs 1-4

Tour 4            
Joueurs 2-3  

0,328 NJ 0,9 1,4 1,9

dimanche 29 janvier 2017

25 points ou 50 reprises

Points

Pt
s C

las
s.

M. G. Série

GILARDIN 
Sébastien

Cl
as

s.DESPREZ Serge

0,518

CONTAMINE Alain

48

Tour 1 Directeur de jeu  
Patrick VERON

Reprises
M. M.P.

6
50

Montlu
çon

1
25 5025

0,379

14 50 19 83 198DESPREZ Serge
2 0 2 2 0

0,28 0 0,521 0,5 0 6E+07
010959 N

GG

48

6
50

P

2 0,521Montlu
çon

1
25 5025

50

6 2

0,500 4

Montluçon G

0,380

14 50

0,280 2

19

5

18 15 50

Montlu
çon 18 645013 50

83

5

200

198
0,521      

0,419        

CONTAMINE Alain
0 2 2 2 0
0 0,36 0,3 0,36 0 6E+07

010957 L
Montluçon

4 3

0,300

50

6 2

505050

0,360 3

1550

4

P

0,260 2

17

G

3

G

0,360

18 15 50

Moulins

Montlu
çon

25

18 64

22

5013 50

G 0,360      

79

200

0,320        4

200GILARDIN Sébastien
2 0 2 0 0

0,5 0 0,44 0 0 4E+07
149637 Z

Moulins 4 3

0 4

50

G

5050

9

P

0,300

1550

4

17

3

48 13

0,340 Moulins

5020

25

50

22

Montlu
çon 15 50

0,500

G P

0,440 2

79

198

4

0,500      

0,395        

57

200

3

JOUBERT Eric
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 28806

160742 V
Montluçon 0 4

9

 

P P

48 13 5020

0,188 1 0,260 2

50

6 0,300

P

0,400 3Montlu
çon 15 50

P

198
--

0,288        6

57

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

 

 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

 

 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série :0,419 0,521     

 

6


